Paslaugas  ir  už  faktiškai  suteiktas  Paslaugas  atsiskaityti  su  Teikėju Sutarties  bendrosios  dalies  4
punkte ir specialiosios dalies 2.3 nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Maksimali  sutarties  vertė  –  49 586,78  (keturiasdešimt  devyni  tūkstančiai  penki  šimtai
aštuoniasdešimt šeši  eurai,  78 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir  60 000,00
(šešiasdešimt tūkstančių eurų) Eur su PVM.  PVM (21 proc.) sudaro 10 413,22 (dešimt tūkstančių
keturi šimtai trylika eurų, 22 ct) eurų.
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
2.3. Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 2 priede  „  Paslaugų kiekiai ir įkainiai  “   (toliau – Sutarties 2
Priedas).  Į Paslaugų įkainį turi būti įskaičiuotos visos išlaidos susijusios su tinkamu šios Sutarties

[...]

dydis yra – 0,2 procentų nuo Paslaugų, kurias vėluojama suteikti ir kurių trūkumai neištaisyti, kainos
be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.2 papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis yra _2 479,34 (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 34 ct) Eur 5 (penki)
procentai nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM.)
9.3.  Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš  anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis  –  5  (penki)  procentai  nuo  nesuteiktų  Paslaugų  arba  Paslaugų,  kurios  buvo  suteiktos  su
trūkumais, vertės už kiekvieną uždelstą dieną. 
9.4. Sutartį nutraukus specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 papunkčiuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto
sutartų minimalių nuostolių dydis yra _7 438,02 (septyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni
eurai,  02  ct)  Eur  (15  (penkiolika)  procentų  nuo  Sutarties  specialiosios  dalies  2.1.  papunktyje
nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies